Böylece kavram olarak "mükâtebe" ve "İcâzet" yöntemi, eskiden neredeyse mutlak şart olan "semâ' ve kırâat"ın yerini almaya başlamış; musannef kitaptan rivâyet öne çıkmıştır. Bu eser de, "kitâp rivâyeti"nin örneklerinden biridir.

### Nüshânın Muhtevâ Nitelikleri

Kütahya nüshasının istinsah tarihi H. 567/1171 olarak verildiği ve musannıftan sonra üç râvî'nin bulunduğu, eserin ilk sayfasında kayıtlıdır. Haydarâbâd nüshasında ise "Ahbarânâ" eş-Şeyh el-İmâm Ebû 'Abdillâh Muhammed b. Fadl b. Ahmed el-Fürâvî" şeklinde senede başlanmaktadır. Bu da, "nüshâyı yazanla Beyhakî arasında sadece bir râvî var" demektir.